
Valsts prezidents pasniedz Viestura ordeni Kanādas bruņoto spēku komandierim ģenerālim
Veinam Eiram

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 13.05.2024.

13. maijā Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Rīgas pilī tikās ar Kanādas bruņoto spēku komandieri ģenerāli Veinu Eiru (Wayne

Eyre). Ņemot vērā š.g. 10. aprīļa Ordeņu kapitula lēmumu, Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Veinam Eiram pasniedza Viestura

ordeni (I šķira) par nozīmīgo ieguldījumu Latvijas Republikas un Kanādas savstarpējās sadarbības veicināšanā militārajā jomā un

Latvijas valsts drošības un aizsardzības stiprināšanā.

Ģenerālis V. Eirs iesaistījies Latvijas militāro spēju apjoma uzlabošanā un nodrošināšanā, aktīvi virzījis NATO paplašinātās klātbūtnes

kaujas grupas Latvijā attīstību un pilnveidi no Kanādas puses, kā arī mudinājis pārējo dalībvalstu aktīvu iesaisti. Tāpat ģenerālis V.

Eirs sniedzis neatsveramu ieguldījumu, aizstāvot Latvijas aizsardzības konceptuālo atbalstu Kanādas valdībā.

Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs sarunā ar Kanādas bruņoto spēku komandieri ģenerāli Veinu Eiru pateicās par Kanādas militāro

klātbūtni Latvijā un tās apņēmību paplašināt klātbūtni, izveidojot kaujas spējīgu brigādi. “Kanādas un Latvijas sadarbība ir ļoti

spēcīga. Kanādas bruņoto spēku klātbūtne Latvijā sniedz būtisku pienesumu ne tikai Latvijas, bet visa Baltijas reģiona drošībai,”

teica E. Rinkēvičs.

E. Rinkēvičs arī apliecināja Latvijas puses apņēmību nodrošināt pilnvērtīgu uzņemošās valsts atbalstu Kanādas bruņoto spēku

palielinājumam Latvijā. 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pasniedz-viestura-ordeni-kanadas-brunoto-speku-komandierim-

generalim-veinam-eiram

Tāpat puses apmainījās viedokļiem par veicamajiem darbiem Baltijas valstu reģiona aizsardzības stiprināšanā līdz NATO

Vašingtonas samitam, kā arī par atbalstu Ukrainai.

 

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720316914795
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents pasniedz Viestura ordeni Kanādas bruņoto spēku komandierim ģenerālim Veinam Eiram
	Saistītas tēmas

